ESTADO DO PIAUÍ
                PREFEITURA MUNICIPAL DE JAICÓS
                CNPJ: 06.553.762/0012-00
                PRAÇA ÂNGELO BORGES LEAL, S/Nº - CEP: 64.575-000
                JAICÓS - PI

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 71, IV,

da Lei nº 14.133/2021, e conforme o que consta do Processo Administrativo nº

012/2024 e Dispensa de Licitação nº 012/2024, resolve ADJUDICAR o objeto licitado

em favor da empresa CSL ENGENHARIA E LOCAÇÃO - ME - 31.366.625/001-03, e

HOMOLOGAR o procedimento licitatório, que tem como objeto a Contratação de

empresa para fornecimento de tubos de concreto armado pré-moldados - diâmetro

1,00 m - para o município de Jaicós - PI, com base na proposta mais vantajosa para

Administração Pública Municipal, no valor de R$ 43.000,00 (quarenta e três mil reais).

Jaicós - PI, 05 de Abril de 2024.